令和６年１月１１日

各学習塾長・教室長 様

市原中央高等学校

校長   日髙 学

学習塾関係者による入学試験当日の受験生への応援について

 学習塾の先生方におかれましては、日頃から本校に対し格別のご高配

を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年度の入学試験も、特段の感染症対策が必要となっています。

入学試験当日、受験生が少しでも密な環境を避け、速やかに試験会場へ

の入場が完了できるよう、本校敷地内をはじめ近隣駅周辺・学校周辺に

おける学習塾の先生方による受験当日の応援につきましては、お控えい

ただきますようお願いいたします。

ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先

君津学園 入試センター（電話 0438-30-5513）